*  La superficie húmeda de este producto en contacto con agua potable tiene un
contenido inferior al 0.25 % de plomo por peso.
** Con igualdad de presión
***  Flujo mínimo cuando IntelliStation se instala en o cerca de una fuente de agua
caliente que recircula agua templada con una bomba de recirculación de
funcionamiento continuo del tamaño adecuado. (mínimo de 5 GPM)
****  El límite inferior no puede ser menor que la temperatura del agua fría. Para
lograr el mejor funcionamiento, el agua caliente debe tener una temperatura de

61⁄5"
(158 mm)
Código de pedido
Especificaciones
Presión máxima de funcionamiento.....................  200 psi (1379 kPa)
Temperatura máxima del agua caliente ...............  200 °F (93 °C)
Temperatura mínima de suministro
 de agua caliente**  ................................  2 °F (1 °C) por encima del
punto de ajuste
Rango de temperatura de entrada de agua caliente   120-180 °F (49-82 °C)
Rango de entrada de agua fría ...........................  39-80 °F (4-26 °C)
Flujo mínimo ***  ............................................... 0.5 gpm (1.89 lpm)
Rango de ajuste de temperatura****  .................. 60-180°F (16-82°C)
Listado/Cumplimiento   ....................................... ASSE 1017, cUPC, NSF
 CSA 24/UL873, Bacnet Testing Laboratories (BTL), CE
Peso   ............................................................. LFIS075VL 13lb (6kg)
   LFIS100VL    17lb (8kg)
   LFIS150VL    16lb (7kg)
   LFIS200VL    19lb (9kg)
Temperatura ambiente de  ................................. 32 °F (0°C) a 122 °F (50 °C)
Humedad ambiente  ........................................... 0 - 90 RH sin condensación
APTO SOLO PARA USO EN INTERIORES
Especificación técnica